关于调整大学城、赤岗校区上课时间的通知

各二级教学单位：

学校办公室已发“关于调整学校作息时间的通知”， 从下学期起，对学校大学城校区、赤岗校区和宝岗校区的作息时间进行调整，作息调整为： 上午：8:30—12:30；下午：14:00—17:00。中山校区、附属第一医院维持原作息时间不变。

根据学校通知的要求，教务处现将下学期开始大学城校区、赤岗校区的上课时间进行调整，中山校区不变，具体上课时间详见下表：
	节次
	起止时间

	上 午
	第1节
	8:30--9:10

	第2节
	9:20--10:00

	第3节
	10:10--10:50

	第4节
	11:00--11:40

	下 午
	第5节
	14:00--14:40

	第6节
	14:50--15:30

	第7节
	15:40—16:20

	第8节
	16:30—17:10

	晚 上
	第9节
	19:00--19:40

	第10节
	19:50--20:30

	第11节
	20:40--21:20

教务处

2016.1.22